
Дополнительные выборы депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

10 сентября 2017 года 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               13 июля 2017 года                                                              № 113/1619            

 

Об образовании Рощинского  избирательного участка № 961 в 

 Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области  

« Гатчинская клиническая межрайонная больница ».  

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», с учетом постановления Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 5 июля 2017 года № 177/1339 «О нумерации избирательных участков, образуемых в 

местах временного пребывания избирателей, для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на   дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  территориальная  избирательная комиссия 

Гатчинского муниципального района   

РЕШИЛА: 

1. Образовать на срок до 1 октября 2017 года в  Государственном бюджетном учреждении 

здравоохранения Ленинградской области «Гатчинская клиническая межрайонная  больница» 

Рощинский   избирательный участок № 961 для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на  дополнительных  выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва . 

Адрес участковой избирательной комиссии:  Город  Гатчина, ул. Рощинская ,  дом 15А. 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области « 

Гатчинская клиническая межрайонная больница ». Административный корпус № 1.  

Кабинет № 1. Тел. 8(813-71)3-28-35. 

         

- Помещение для голосования: Город  Гатчина, ул. Рощинская, дом 15А. Государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Гатчинская клиническая 

межрайонная больница».     Административный корпус № 1.  Конференц . зал.  2 этаж.  Тел. 

8(813-71)3-28-35.     

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Гатчинская правда » и на сайте администрации 

Гатчинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной 

комиссии  Гатчинского  муниципального района Патрушеву Г.В.   

Председатель ТИК                                                         И.Л.Смык 

Секретарь ТИК                                                               Г.В.Патрушева 


